
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 4 / 2024 09. 04. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kuchař Jaroslav, Ing., Götzová Alena, Mareček Bedřich, Klásek Vladimír, Sýkora Vojtěch,
Procházková Libičková Jana, PhDr., Sojka Pavel, Balcárek Jan, Bc., Krystýn Luděk, Mgr.

Omluveni: Česák Ondřej, MUDr.

Hosté: Pan Vysloužil Roman, pan Tkadlec Dušan, paní Hambálková Andrea, Jukl Alexandr.
Zástupci PČR a MPO.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Předložený program schůze byl schválen všemi přítomnými hlasy.

Usnesení:
Schválení programu schůze.

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Se zástupcem PČR byl opět projednán požadavek na namátkové měření rychlosti na ulici Brněnská, s MPO
projednáno parkování.

3 Vystoupení hostů
Pan Vysloužil a pan Tkadlec za SVJ Vojanova 18 a 20 požádali komisi o odpovědi na řešení předchozích
požadavků, které opakovaně předkádjí za obyvatele Vojanovy ulice. Nevhodně postavený  vjezd do lékárny na
ulici Čajkovského a parkování vozidel na ulici Vojanova , kde vzhledem k šířce vozovky brání průjezdu vozidel.
Předseda komise pan Kuchař vysvětlil kroky, které komise pro situaci s vjezdem do lékarny   již učinila. Dále
komise prodiskutovala možnosti řešení parkování. Navrhuje umístit značku zákaz stání v době od 06.00 do
16.00 hodin.
Paní Ing.Tvrdoňová požádala komisi o zvážení upravy vekovních prostor v zadním traktu objektu Jalta. Komise
se tímto temátem několikrát zabývala a pan předseda Kuchař slíbil, že bude dále hledat řešení.
Pan Jukl přednesl žádost aby v dobe plánované výluky na Nové ulici bylo změněno místo parkování náhradních
autobusů a upozornil na chybějicí automat na jizdenky na tramvajové zastávce Pionýrská.
Paní Mgr. Katzerová napsala komisi požadavek na zvážení úpravy schodiště k nákupnímu středisku Lidl, která
by umožnila starším osobám s nákupními taškani na kolečkách lehčí pohyb. Po diskusi komise dospěla k
názoru, že schodiště je vybudovano v podle schválené technické dokumentace a jeho úprava je v současné
době neproveditelná.
 

Usnesení:
Komise žádá umístění značek zákaz parkování v době od 06.00 do 16.00 v uvedeném úseku Vojanovy ulice.
Komise žádá umístění automatu na prodej jízdenek na zastávce tramvaje Pionýrská.

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Kontrola rychlosti na ulici Brněnská. - Před uzavřením
Zákaz parkování - Předáno
Oprava chodníku. - Předáno
Doplnění člena komise. - Před uzavřením



Starší požadavky

Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Úprava značení na ul. Čajkovského - Předáno
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Parkování v okolí sportovní haly Gymnázia Čajkovského - Předáno
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Plánování cyklostezky mezi Aquaparkem a VGP park Hněvotín -
Vyřešené
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Bezpečnost na přechodu pro chodce v křižovatce Hraniční/Čajkovského -
Vyřešené
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Odstranění kovového zábradlí a 3 ks dřevěných sloupů na Mošnerově
ulici - V realizaci
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Stížnost na hluk v okolí sportoviště střední školy Čajkovského. - Předáno
Zápis č. 2/2024 ze dne 13. 02. 2024: Řešení parkování dodávkových vozů - Předáno

5 Projednávané záležitosti
Kromě projednání požadavků hostů a došlých připomínek, komise projednávala organizační záležitosti kolem
Slavnosti Černého orla, které proběhnou v areálu Jalta 8.6. tohoto roku.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Podněty hostů

Umístění značek Zákaz stání v čase 06.00 - 16.00 na Vojanově ulici v zatáčce slepé ulice 49°34´48.3n
17°14´07.7´´E.

2 Podněty hostů

Vrátit automat na jízdenky na tramvajovou zastávku Pionýrská.

8 Obecné informace
Příští schůze KMČ 13 proběhne dne 14. května v prostorech klubu důchodců areálu Jalta od 17,30 hodin.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2024

Datum schválení zápisu: 14. 04. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Zapsal/a:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Ověřil/a:
Procházková Libičková Jana, PhDr.


